prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’affidamento diretto della fornitura di Tessuti per complessive € 139,96 iva esclusa 

(euro centotrentanove/96) pari ad € 170,75 iva inclusa ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b) del 

D.lgs. n.36/2023, all’operatore economico ALESTRA S.R.L. Via Archetti n. 4 – Rapagnano (FM) 

P.IVA 02130460443 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.